ליום עד לקרן לראשונה שהצטרף מי רק לקרן, להצטרף רשאי ולכן מיוחדות(, הוראות חלות

31.3.95 ובלבד שהתקופה שחלפה מחודש הביטוח האחרון שלו בקרן אינה עולה על 24 חודשים,

או מי שזכאי להצטרף לקרן בהתאם להסדר רציפות זכויות החל על הקרן, ובכפוף להוראות הדין.

הקרן מאושרת ופועלת כמוגדר בתקנות מס הכנסה )כללים לאישור ולניהול קופות גמל(, התשכ"ד-

1964 )להלן - "תקנות מס הכנסה"( ובחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, תשס"ה-

2005 )להלן: "חוק קופות הגמל"(.

על ליום 31.12.2022 עומדות נכון הקרן של והעתידיות הצבורות הפנסיוניות ההתחייבויות סך

14,287 מיליוני ₪. כמו- כן, סך הנכסים נטו בתוספת תקבולים עתידיים, סיוע ממשלתי עומדים

על 14,936 מיליוני ₪. לקרן הפנסיה עודף אקטוארי בסך כ- 649 מיליון ₪ .